463

Schnaittenbach - Sulzbach-Rosenberg

Mitglied der VAS

RBO Regionalbus Ostbayern GmbH; Kaiser-Ludwig-Ring 7; 92224 Amberg; Tel. 09621 9731-0; www.ostbayernbus.de; rbo.amberg @ deutschebahn.com
Reisedienst Meidenbauer e. K.; Funkenreuther Str. 5; 92281 Konigstein; Tel. 09665 950-43; www.meidenbauer.de; reisen @ meidenbauer.de

-> Giiltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag (nicht 15.8.) ‘ Samstag ‘

VERKEHRSHINWEIS Vot Vi4 Vot Vot AKRBu AKRBu
BFS

Schnaittenbach Nettomarkt 07.10 08.43 12.20 14.00 16.10 17.37 19.04 07.53 13.53

- Gh. Weidner 07.10 08.43 12.20 14.00 16.10 17.37 19.04 07.53 13.53

- Rathaus 07.11 08.44 12.21 14.01 16.11 17.38 19.05 07.54 13.54

- Schule 07.12 08.45 12.22 14.02 16.12 17.39 19.06 07.55 13.55

Scharhof 07.15 08.46 12.23 14.03 16.13 17.40 19.07 07.56 13.56

Hirschau Kaolinwerk 07.17 08.48 12.25 14.04 16.15 17.42 19.09 07.58 13.58

- Edeka-Markt 08.50 12.27 14.05 16.17 17.4419.11 08.00 14.00

- Marktplatz 07.12 07.12 07.18 08.52 12.29 14.06 16.19 17.46 19.13 08.02 14.02

- Burgstr. 07.13 07.13 07.18 08.52 12.29 14.06 16.19 17.46 19.13 08.02 14.02

- Kreuzweiher B14 07.14 07.14 07.20 08.53 12.30 14.08 16.20 17.47 19.14 08.03 14.03

Abzw. Burgstall (b. Hirschau) 07.18 07.18 07.26 08.57 12.34 14.12 16.24 17.51 19.18 08.07 14.07

Kleinschénbrunn 07.05

GroBschénbrunn Vilsecker Str. 07.07

Atzmannsricht 07.12

Gebenbach Schule 07.16 07.21 07.21

-Ort 07.17 07.22 07.22 07.27 08.59 12.36 14.13 16.26 17.53 19.20 08.09 14.09

Abzw. Kainsricht 07.18 07.23 07.23 07.28 09.00 12.37 14.14 16.27 17.54 19.21 08.10 14.10

Hahnbach Post

- Briicke

Pickenricht Bundesstr. B14
Durnsricht (b.Hahnbach) B14

07.22 07.27 07.27 07.32 09.04 10.04 11.04 12.41 14.18 16.10 16.31 17.58 19.25
07.23 07.28 07.28 07.33 09.05 10.05 11.05 12.42 14.19 16.11 16.32 17.59 19.26
07.26 07.31 07.31 07.36 09.07 10.07 11.07 12.44 14.21 16.13 16.34 18.01 19.27
07.27 07.32 07.32 07.37 09.09 10.09 11.09 12.46 14.23 16.15 16.36 18.03 19.28

08.14 14.14 17.04 23.06
08.15 14.15 17.05 23.07
08.17 14.18 17.07 23.09
08.19 14.19 17.09 23.10

Sulzbach-Rosenb. Feuerhof/B14

07.28 07.33 07.33 07.38 09.11 10.11 11.11 12.48 14.25 16.17 16.38 18.05 19.30

08.21 14.21 17.11 23.12

- Zum Sportpark/B14 07.28 07.33 07,33 07,38 09.11 10.11 11.11 12.48 14.25 16.17 16.38 18.05 19.30 08.2114.21 17.11 23.13
- Arbeitsamt 07.34 09.12 10.12 11.12 12.49 14.26 16.18 16.39 18.06 19.31 08.22 14.22 17.12 23.14
- Luitpoldplatz 07.35 09.14 10.14 11.14 12,51 14.28 16.19 16.41 18.08 19.32 08.24 14.23 17.14 23.15
- Erlheimer Weg 07.30 § 07350740 $ § & & % ¢ ¢ ¢

- Niirnberger Sr. ¢ 07.3607.36 ¢ 09.1510.15 11.15 12.52 14.29 16.20 17.15 23.16
- Gymnasium 07.35 07.40 07.40 07.45 09.16 10.16 11.16 12.53 14.30 16.22 17.16

- Abzw. Berufsschule

07.41 07.41 07.46

- Schulzentrum Krotensee 07,43 07.43 07.49

- Luitpoldplatz 07.54

- Post 07.37 07.49 07.49 09.18 10.18 11.18 12.55 14.32 16.27 19.34 08.26 14.25 17.18
- Bahnhof @ 07.38 07.50 07.50 09.19 10.19 11.19 12.56 14.33 16.28 19.35 08.27 14.26 17.19
-> Giiltig ab 15.12.2024 ‘ Sonn-/Feiertag (auch 15.8.)
VERKEHRSHINWEIS S So

Hirschau Burgstr. 13.00 17.00

- Kreuzweiher B14 13.01 17.01

Abzw. Burgstall (b. Hirschau) 13.06 17.06

Gebenbach Ort 13.07 17.07

Abzw. Kainsricht 13.08 17.08

Hahnbach Post 13.1217.12

- Briicke 13.1317.13

Pickenricht Bundesstr. B14 13.1517.15

Dirnsricht (b.Hahnbach) B14 13171717

Sulzbach-Rosenb. Feuerhof/B14  13.19 17.19

- Zum Sportpark/B14 13.1917.19

- Arbeitsamt 13.20 17.20

- Luitpoldplatz 13.21 17.21

- Krankenhaus 13.22 17.22

- Gymnasium 13.2317.23

- Post 13.24 17.24

- Bahnhof @ 13.26 17.26

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen So =verkehrt nur an Sonntagen (nicht an Feiertagen Mo. - Sa.) V14 =nur an schulfreien Tagen

AK = verkehrt nicht am 24.12. und 31.12. RBu=Rufbus: Anmeldung am Freitag bis 16.00 Uhr unter Tel. 09665 95044
BFS =fahrt am Montag nach den Sommerferien vor dem ersten Schultag

Diese Linie verkehrt nicht an allgemeinen Feiertagen, auch nicht am 6.1., Fronleichnam, 15.8. und 1.11.



Mitglied der VAS

| 463 Sulzbach-Rosenberg - Schnaittenbach

RBO Regionalbus Ostbayern GmbH; Kaiser-Ludwig-Ring 7; 92224 Amberg; Tel. 09621 9731-0; www.ostbayernbus.de; rbo.amberg @ deutschebahn.com
Reisedienst Meidenbauer e. K.; Funkenreuther Str. 5; 92281 Konigstein; Tel. 09665 950-43; www.meidenbauer.de; reisen @ meidenbauer.de

L o Giiltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag (nicht 15.8.) ‘ Samstag ‘

VERKEHRSHINWEIS Vo1 Vi4 Vi4 Vol Vi4 Vol AKRBu AKRBu
Sulzbach-Rosenb. Luitpoldplatz 06,43 07.51 11,30 13.10 15.20 16.18 16,19 16.58 18,27 07.16 13,15 16.32 22,50
- Realschule ¢ 13081524 ¢ ¢ & ¢ $

- Nirnberger Str. 11.31 13.09 15.25 16.19 16.20 16.59 18.28 22.51
- Gymnasium 11,32 13,10 15.27 16,20 16.22 17,01 18,29 22,52
- Abzw. Berufsschule ¢ : 1528 16.23

- Schulzentrum Krotensee 11.36 13.1415.32 16.25

- Post 06.45 07.53 11,38 13,12 13,17 15.34 16.22 16.27 17,03 18.31 07.18 13,17 16.34 22,54
- Bahnhof @ ¢ ¢ $ ¢ % 1535 ¢ 1628 ¢ ¢ [ S S
® Nirmnberg Hbf ab 06.30 08.43 09.43 10.43 16.05 17.43 15.43 21.37
® Sulzbach-Rosenberg an 07.21 09.2510.25 11.26 16.49 18.25 16.2522.25
- Bahnhof @ 06.46 07.50 07.54 09.32 10.32 11.39 13.1313.18 ¢ 1623 ¢ 17.0418.32 07.19 13.18 16.35 22.55
- Obere Gartenstr. 06.48 07.52 07.56 09.34 10.34 11.41 13.15 13.20 15.36 16.25 16.29 17.06 18.34 07.21 13.20 16.37 22.57
- Arbeitsamt 06.50 07.54 07.58 09.36 10.36 11.43 13.18 13.24 15.38 16.27 16.34 17.08 18.36 07.23 13.21 16.38 22.58
- Am Katzenberg/Lidl 06.50 07,54 07.58 09,36 10,36 11.43 13.18 13.24 15.39 16.27 16.34 17.08 18.36 07.23 13,21 16.38 22,58
- Gliickaufstr. S5 %% % 11,44131913,25 15,41 16,29 16,35 17,10 18,38

- Feuerhof/B14 06.51 07.55 07.59 09.37 10.37 07.25 13.23 16.40 23.00
Dirnsricht (b.Hahnbach) B14 06.53 07.57 08.01 09.39 10.39 11.46 13.21 13.27 15.44 16.31 16.37 17.12 18.40 07.27 13.25 16.42 23.02
Pickenricht Bundesstr. B14 06.55 07.59 08.03 09.41 10.41 11.48 13.23 13.29 15.45 16.33 16.39 17.14 18.42 07.29 13.27 16.44 23.04
Hahnbach Briicke 06.57 08.01 08.05 09.43 10.43 11.49 13.25 13.31 15.46 16.34 16.40 17.15 18.43 07.30 13.28 16.45 23.05
- Schule ¢ 08.03 ¢ $ 13321548 ¢ ¢ § ¢ R IR

- Post 06.58 08.04 08.06 09.45 10.45 11.50 13.26 13.33 15.49 16.35 16.41 17.16 18.44 07.31 13.29 16.46 23.06
Abzw. Kainsricht 07.02 08.10 08.11 11.54 13.30 13.38 15.52 16.39 16.45 17.20 18.48 07.3513.33

Gebenbach Ort 07.03 08,12 08,12 11,55 13,31 13.39 15,53 16.40 16.46 17.21 18.49 07.36 13.34

- Schule 13.40

Abzw. Burgstall (b. Hirschau) 07.04 08.13 08.13 11.56 13.32 13.43 15.54 16.41 16.47 17.22 18.50 07.37 13.35

Hirschau Kreuzweiher B14 07.07 08.16 08.16 11.59 13.35 13.47 15.57 16.44 16.50 17.25 18.53 07.40 13.39

- Burgstr. $08.1708.17 12.00 13.36 13.48 15.58 16.45 16.51 17.26 18.54 07.41 13.40

- Marktplatz 07.09 08.18 08.18 12.01 13.37 13.49 15.59 16.46 16.52 17.27 18.55 07.42 13.41

- Edeka-Markt 08.1908.19 12.02 13.38 1350 15.59 16.47 16.53 17.28 18.56 07.43 13.41

- Kaolinwerk 08.21 08.21 12.04 13.39 13.52 16.00 16.49 16.55 17.30 18.58 07.45 13.42

Scharhof 08.23 08.23 12.06 13.41 13.54 16.02 16.51 16.57 17.32 19.00 07.47 13.44
Schnaittenbach Schule 08.24 08.24 12.07 13.43 13.56 16.03 16.52 16.58 17.33 19.01 07.48 13.47

- Rathaus 08.25 08.25 12.08 13.44 13.57 16.04 16.53 16.59 17.34 19.02 07.49 13.49

- Gh. Weidner 08.27 08.27 12.10 13.45 14.00 16.06 16.55 17.01 17.36 19.04 07.51 13.50

- Nettomarkt 08.27 08.27 12.10 13.45 14.00 16.06 16.55 17.01 17.36 19.04 07.51 13.50

- Giiltig ab 15.12.2024 Sonn-/Feiertag (auch 15.8.)

VERKEHRSHINWEIS S So

Sulzbach-Rosenb. Luitpoldplatz ~ 12.29 16.29

- Nurnberger Str. 12.30 16.30

- Krankenhaus 12.31 16.31

- Gymnasium 12.32 16.32

- Post 12.34 16.34

® Nimberg Hbf ab 11.43 15.43

® Sulzbach-Rosenberg an 12.2516.25

- Bahnhof @ 12.35 16.35

- Obere Gartenstr. 12.37 16.37

- Arbeitsamt 12.38 16.38

- Am Katzenberg/Lidl 12.38 16.38

- Feuerhof/B14 12.40 16.40

Durnsricht (b.Hahnbach) B14 12.42 16.42

Pickenricht Bundesstr. B14 12.44 16.44

Hahnbach Briicke 12.45 16.45

- Post 12.46 16.46

Abzw. Kainsricht 12.50 16.50

Gebenbach Ort 12.51 16.51

Abzw. Burgstall (b. Hirschau) 12.52 16.52

Hirschau Kreuzweiher B14 12.55 16.55

- Burgstr. 12.56 16.56

- Marktplatz 12.57 16.57

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen So =verkehrt nur an Sonntagen (nicht an Feiertagen Mo. - Sa.) V14 =nur an schulfreien Tagen
AK = verkehrt nicht am 24.12. und 31.12. RBu=Rufbus: Anmeldung am Freitag bis 16.00 Uhr unter Tel. 09665 95044

Diese Linie verkehrt nicht an allgemeinen Feiertagen, auch nicht am 6.1., Fronleichnam, 15.8. und 1.11.
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